

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Хабаровский филиал	Общее руководство															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23005	Техник по информационной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23006	Заместитель директора по региональному развитию и внешним коммуникациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23007	Руководитель проектов регионального развития															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хабаровский филиал	Отдел персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23008	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хабаровский филиал	Техническая дирекция															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23009	Заместитель технического директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хабаровский филиал	Отдел охраны труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23010	Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23011А	Ведущий инженер по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23012A (23011 A)	Ведущий инженер по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хабаровский филиал Управление информационных технологий и связи</b>																								
23013	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хабаровский филиал ГРУППА администрирования</b>																								
23014A	Специалист по связи															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23015A (23014 A)	Специалист по связи															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хабаровский филиал Дирекция проектов</b>																								
23016A	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23017A (23016 A)	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23018A (23016 A)	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23019	Заместитель директора дирекции по ГРР проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хабаровский филиал Управление взаимодействия с государственными структурами</b>																								
23020	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23021	Руководитель по сопровождению и согласованию проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хабаровский филиал Отдел землеустройства</b>																								
23022	Инженер по землеустройству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23023	Заместитель начальника отдела по кадастровой работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23024	Заместитель начальника отдела по лесопользованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хабаровский филиал Финансово-экономический отдел</b>																								
23025A	Ведущий специалист по электронному документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23026А (23025 А)	Ведущий специалист по электронному документо- обороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Транспортно-хозяйственный отдел																								
23027	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23028	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Дирекция инвестиционных проектов																								
23029	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Отдел экономической безопасности																								
23030	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23031	Ведущий специалист по экономической безопасно- сти															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Дирекция геологоразведочных проектов																								
23032	Директор дирекции															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Отдел тематических исследований																								
23033	Главный геофизик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Отдел геотехнологий и формирования баз данных																								
23034	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Отдел развития минерально-сырьевых ресурсов медно-порфирового типа и металлов платиновой группы																								
23035	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23036	Главный геолог проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хабаровский филиал\Отдел развития минерально-сырьевых ресурсов Ульбанского террейна																								
23037	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23038А	Главный геолог проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23039А	Главный геолог проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23038																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
Хабаровский филиал\Отдел развития минерально-сырьевых ресурсов Охотского района																								
23040	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23041А	Главный геолог проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23042А	Главный геолог проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23041																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
Хабаровский филиал\Управление по связям с общественностью и информационной политике																								
23043	Заместитель начальника управления по информаци- онной политике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хабаровский филиал Центральной аналитической лаборатории																							
23044	Специалист по регистрации проб														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23045	Начальник отделения (РОТИ)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23046	Техник по контролю-измерительным приборам и автоматике													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23047	Главный специалист по техническому сопровождению аналитических работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23048	Ведущий инженер по комплектации, закупкам и договорной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23049А	Техник-лаборант пробоподготовки				2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
23050А (23049 А)	Техник-лаборант пробоподготовки				2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
23051А	Техник-лаборант химического анализа				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23052А (23051 А)	Техник-лаборант химического анализа				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23053А (23051 А)	Техник-лаборант химического анализа				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23054А (23051 А)	Техник-лаборант химического анализа				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23055А (23051 А)	Техник-лаборант химического анализа				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23056А (23051 А)	Техник-лаборант химического анализа				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23057А (23051 А)	Техник-лаборант химического анализа				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	Техник-лаборант пробирно-го анализа	2		2	2					2		3.2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
23058A	Техник-лаборант пробирно-го анализа	2		2	2					2		3.2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
23059A (23058 A)	Техник-лаборант пробирно-го анализа	2		2	2					2		3.2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
23060A (23058 A)	Техник-лаборант пробирно-го анализа	2		2	2					2		3.2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
23061A (23058 A)	Техник-лаборант пробирно-го анализа	2		2	2					2		3.2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Технический директор  
(должность)

(подпись)

Сайфуллин В.В.  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора по персоналу  
(должность)

(подпись)

Жуковец П.В.  
(ФИО)

27.12.2023  
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ  
(должность)

(подпись)

Савин С.В.  
(ФИО)

26.12.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Шаталова М.Н.  
(ФИО)

27.12.2023  
(дата)

Главный специалист по труду  
(должность)

(подпись)

Слабинская О.В.  
(ФИО)

26.12.2023  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3707  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Детлярова Екатерина Александровна  
(ФИО)

21 Дек 2023  
(дата)